眉东人社职 E⒛⒛〕45号

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

关于同意初定刘戊勇等 8名同志初级专业技术

职务任职资格的通知

眉山“
中国泡菜城

”
管委会,区经信局、区教体局 :

根据原人事部 《关于印发 〈企事业单位评聘专业技术职务若

干问题暂行规定有关具体问题的说明〉的通知》(人职发 E1991〕

11号 )第 11条规定,经眉山市东坡区人力资源和社会保障局审

查,同 意初定刘成勇等以下 8名 同志初级专业技术职务任职资

格。

一、助理工程师 (3人 )

四川李记酱菜调味品有限公司:刘 成勇

-1一

四川三品食品有限公司:石慧黠、兰大林

二、二级教师 (4人 )

眉山市东坡区苏辙小学:蒋超

眉山市东坡区大北街小学:杨涵茹

眉山市东坡区三苏镇广济小学:李艳君

眉山市东坡区苏洵小学:于桃

三、技术员 (1人 )

四川三品食品有限公司:王冬先

特此通知。

眉山市东坡 障局

蘧∫∶。(|∶ !∮∶il

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室

— 2—

⒛23年 12月 6日 印发